
Smlouva
o rozšíření dobrovolného svazku obcí s názvem 

Svazek obcí, plynofikace obcí Borovsko

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli:

Obec Havlíčkova Borová, zastoupená starostou Romanem Bruknerem
se sídlem Havlíčkova Borová, PSČ58223
dále oprávněn jednat: Jaroslava Hájková, místostarosta
IČ: 267431

Obec Oudoleň, zastoupená starostou Václavem Augustinem
se sídlem Oudoleň, PSČ 582 24
dále oprávněn jednat: Pavel Stránský, místostarosta
IČ: 267996

Obec Slavětín

Obec Jitkov

zastoupená starostou Jaroslavem Bílkem 
se sídlem Slavětín, PSČ 582 63 
dále oprávněn jednat: Jiří Stehno, místostarosta 
IČ: 580082

zastoupená starostou Petrem Kubátem
se sídlem Jitkov, PSČ 582 23
dále oprávněn jednat: Pavel Kubát, místostarosta
IQ: 579866

tuto
smlouva

o rozšíření dobrovolného svazku obcí s názvem
Svazek obcí, plynofikace obcí Borovsko 

£
Účastníci shodně prohlašují, že dne 4.12.2000 uzavřely Obec Havlíčkova Borová, 

Obec Oudoleň a Obec Slavětín smlouvu o vytvoření dobrovolného svazku obcí s názvem 
Svazek obcí, plynofikace obcí Borovsko.

Účastníci shodně prohlašují, že na základě vlastního dobrovolného rozhodnutí 
přistupuje ke smlouvě uvedené v předchozím odstavci jako další člen svazku obcí, Obec 
Jitkov. Přistupující obec prohlašuje, že do svazku obcí vstupuje dobrovolně, bude respektovat 
stanovy, řídit se podle nich a jednat vždy ve společném zájmu obcí. Se vstupem Obce Jitkov 
do svazku obcí s názvem Svazek obcí, plynofikace obcí Borovsko se sídlem Havlíčkova 
Borová, Náměstí 278 vyslovují stávající členové svazku Obec Havlíčkova Borová, Obec 
Oudoleň a Obec Slavětín plný a bezvýhradný souhlas.

Účastníci vzhledem k přistoupení další obce do svazku obcí mění a doplňují smlouvu 
o vytvoření dobrovolného svazku obcí s názvem Svazek obcí, plynofikace obcí Borovsko 
uzavřenou dne 4.2.2000 takto :

i



L
V článku 2. se doplňuje další bod 2.4.:
2.4 Obec Jitkov zast, starostou Petrem Kubátem

se sídlem Jitkov, PSČ 583 01
dále oprávněn jednat: Pavel Kubát, místostarosta
IČ: 579866
bankovní spojení 1122805389/0800

n.
Bod 3. zní:
Předmětem činnosti je dobrovolná spolupráce členských obcí v oblasti Školství, sociální péče, 
zdravotnictví, péče o vzhled a čistotu obcí, zabezpečování dodávky pitné vody, odvádění a 
čištění odpadních vod, zabezpečení veškerých komunálních služeb, podpora cestovního ruchu 
a řešení dopravní obslužnosti, údržba komunikací ,

III.
Bod 4,2. zní:
Rada Svazku je statutárním orgánem svazku. Tvoří ji starostové členských obcí, případně jiní 
členové zastupitelstva delegovaní do rady členskými obcemi. Volební období rady je čtyřleté.

IV.
Bod 4.3. zní:
Kontrolní komisi Svazku volí valná Hromada u ekonomů členských obcí svazku, případně 
jiných osob delegovaných do kontrolní komise členskými obcemi. Volební období kontrolní 
komise čtyřleté.

V.
Bod 5, se doplňuje takto:
Společný majetek svazku obcí je tvořen
a) základním vkladem každé obce, a to: ^

obec Havlíčkova Borová 1^000,-Kč
obec Oudoleň 1.000,-Kč
obec Slavětín 1.000,-Kč
obec Jitkov 1.000,-Kč

vklad je splatný do 15-ti dnů po registraci svazku obcí, případně do 15 dnů od vstupu nové 
členské obce do svazku.
b) ročními členskými příspěvky obcí, jakož i dalšími poskytnutými a vloženými prostředky
c) státní podporou ze SFŽP ČR a ostatních účelových fondů
d) dotacemi, subvencemi
e) příspěvky a fyzických a právnických osob
f) finanční podílem členských obcí na pořízení investic a výstavby plynofikace

Členové svazku obcí platí ročně členské přípěvky, které se poukazují v předepsané lhůtě 
na účet svazku obcí v poměru na jednoho obyvatele s místem trvalého pobytu. Výši 
členských příspěvků na další nadcházející kalendářní rok stanoví valná hromada. Dalším 
příjmem svazku obcí jsou dotace a příspěvky fyzických a právnických osob. Všechny vložené 
a poskytnuté finanční prostředky a jiné věci a hodnoty se stávají majetkem svazku obcí.

2



Bod 6. zní:
Svazek se zakládá na dobu neurčitou jako otevřený. Další člen může do svazku obcí přistoupit 
se souhlasem všech stávajících členů svazku obcí, musí prohlásit, že do svazku vstupuje 
dobrovolně, bude respektovat stanovy, řídit se podle nich a jednat vždy ve společném zájmu 
obcí. Členství ve svazku upravují jeho stanovy.

vn.
Stávající členové svazku obcí se zavazují nejpozději do 3 měsíců po skončení účetního období 
kalendářního roku 2004 provést finanční vypořádání dosavadního hospodaření svazku obcí 
vztahující se k zabezpečení plynofikace členských obcí a předložit je spolu s návrhem na 
stanovení rozsahu majetkové a finanční účasti jednotlivých obcí na stávajícím majetku 
svazku.

Vili.
Tato smlouva o rozšíření dobrovolného svazku obcí nabývá platnosti dnem konání valné 
hromady a podpisem starostů členských obcí svazku. Nabývá účinnosti dnem registrace u 
Krajského úřadu Kraje Vysočina v Jihlavě.

Tato smlouvy byla vyhotovena v sedmi stejnopisech, z nichž po jednom obdrží členské obce 
a zbývající tři obdrží svazek obcí.

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.

Účastníci prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že ji neuzavřeli 
v tísni, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho připojují prostřednictvím svých statutárních 
orgánů podpisy.

V Havlíčkově Borové dne 17. února 2005

fč

Obec Havlíčkova Boroví

___ ______ __X

Obec Slavetín

Podle knihy pro ověřování č. ns i a amin Piň au nn>10HA i\j YVl/o (i [\J e ^
Hd ba fcM as a* p fr* na KU FíEssiríí* bjj a n Hrtíasvo w.nUS\:-O o '

138

p o d e p sa i (a} ao o3Miirj sd bi, _ a --- ---------
RČ (nebo datum narozeni), c I: n □ If 11),) ^ ^ ~ V ^ ť ^ n a y

&HV\v lO V iVH i C) O . A MACIHI Ju. 1. i. M «* i b*« M M M w Jí
tuto listinu před obecním úřadem.
Obecni úřad Havlíčkova Borová ^^ ^ o S." , j
V Havlíčkově Borové dne u;.n o. 'Správní poplatek ve Výši ESHmasaaiaB KÓ

/ aool
i řn h 'ac n a r a 9 nn suti nu aa (ucasafi

per
w pan n a tm m aěíiBflEa o

Podle knihy pro ověřováni č.
podepsal(a) IAoíWt ... ^ ..,0,.nnTirr___
RČ (nebo datum narození): .....kkkA..1.1..
.........■
tuto listinu před obecním úřadem.
Obecni úřad Havlíčkova Borová ^ooM
V Havlíčkově Borové dne 
Správní poplatek ve výši

1!
2EZ32S&-0*



I

Podle knihy pro ověřován! č. 
podepsalfa)^^^^^
RČ (nebo datum narozeni): „* „»i;„ a ™

túTo"nstímj”před oBécním úřadem.
Obecní úřad Havlíčkova Borová ís-o ^ C
V Havlíčkově Borové dne 
Správní poplatek ve výši

q"
Podle knihy pro ověřování č.
podepsalfa) řyocAiísi \ f\i \iív'ccÁ\j
r ~ ' ^^flaaaMtMiřařítjiííííofflHiiniístřa&jiDaflaeBaíÍBiiitBbBaBssirnai&a&aĎHffiaEřa&Bffiía

RČ (nebo datum ^narození): miL^S.S.3ř«1LU.«.™'A™ ■
0\3XC>lě"fo A-tf ř)F-, íiSd v:-"a &a « ana ea m *& utoh+aatfalífi b ej flaeaa pana stí tt^soaV* non s ea *á saaa ask a a tout »oa bs 50 bb na »¥»*»* ta

tuto listinu před obecním úřadem.
Obecní úřad Havlíčkova Borová * SjQoS ::
\/ Havlíčkově Borové dne
Správní poplatek ve výši Kč ■

t


